
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г» Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

CaftT-www.ppk-m.dagestanschooI.ru

от « 26 » ноября 2024г.

ПРИКАЗ № 81-0 
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2024/2025 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ РД ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 25.11.2024 г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 44.02.01 Дошкольное образование, 
44.02.02.Преподавание в начальных классах, 49.02.01 Физическая культура) и 
в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
№ 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. 
рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям 
1-3 к настоящему приказу.

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschooI.ru


Приложение №1 к приказу № 81-0__

от 26 ноября 2024 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Бамматов Закир Камилевич

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Атаев Магомед-Али Атаевич



Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Ибрагимова Джавгар Магомедрасуловна
2. Алиева Ками Алиевна
3. Вагабова Калимат Абдулкасымовна
4. Устарханова Марият Магомедрасуловна
5. Азизова Джубарият Джамалутдиновна

Приложение №2 к приказу №_81z0__

от 26 ноября 2024 года



Приложение №3 к приказу №__814)__

от 26 ноября 2024 года

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Расулова Хадижат Османовна
2. Сулейманова Джаварият Абубакаровна
3. Залбекова У муку сум Г аджимурадовна
4. Гаджиева Ашура Ризвановна
5. Магомедова Маликат Магомедгусеновна
6. Татамова Лилит Геворговна

1. Курбаналиева Альбина Гусеновна
2. Исламова Зумруд Г аджимурадовна
3. Абдуллаева Калимат Абубакаровна
4. Абдулкадырова Эльмира Курбанмагомедовиа
5. Азизова Рукият Мурадовна

На базе среднего общего образования (11 классов)

Директор ПГЖ им.М.М.Медж! Адзиева С.М



Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
Fla базе основного общего образования (9 классов)

Приложение №4 к приказу №_81-0_

от 26 ноября 2024 года

1. Рамазанов Махмуд Магомедович
2. Т агиров Ну ратин Мухтарович

Адзиева С.М.Директор 111 Ж


